様式１０の１								（課程博士）
博士論文審査及び最終試験結果報告書

								年	月	日

　　地域創生科学研究科長　　殿
					審査委員主査
					審査委員
					審査委員
					審査委員
[bookmark: _GoBack]					審査委員

宇都宮大学学位規程第７条の３の規定に基づき博士論文の審査及び最終試験の結果を下記のとおり報告します。

記
１．論文提出者
		博士後期課程　先端融合科学専攻				プログラム
学籍番号		号　　　氏　名
２．論文題目（外国語の場合は，和訳を付記する。）

　３．申請された学位名称
　　　博士（ 光工学 ・ 農学 ・ 工学 ・ 国際学 ・ 学術 ）
　４．論文の内容の要旨（2,000字程度）
　　　別紙１のとおり
　５．論文審査の結果の要旨（1,500字程度）
　　　別紙２のとおり
６．論文審査成績

７．最終試験成績

８．論文全文の公開の適否（否の場合は，やむを得ない事由を記載すること）
　　・適
　　　・否　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式１０の１　別紙１							（課程博士）

論文の内容の要旨

　博士後期課程　先端融合科学専攻
　			　プログラム
　氏　名

　（2,000字程度とし，1行43文字で記入）

様式１０の１　別紙２							（課程博士）

論文審査の結果の要旨

　博士後期課程　先端融合科学専攻
　			　プログラム
　氏　名

　（1,500字程度とし，1行43文字で記入）